PAGE
2

Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

Решение
18.09.2019 г.                                                                                                     № 406
	«О назначении  Никитина А.Г. членом участковой избирательной комиссии  Андреевщинского  избирательного участка № 608 с правом решающего голоса»

В соответствии  с пунктом 5 статьи 27 и пунктом 11  статьи 29  Федерального закона от 12 июня  2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением ИКЛО от 16.07.2018года № 27-206 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии из резерва составов УИК согласно очередности Андреевщинского  избирательного участка № 608 с правом решающего голоса Никитина Александра Геннадьевича, 1970 года рождения, начальника ДРУ-1 ГП «Лодейнопольское ДРСУ»,  предложенного собранием избирателей по месту жительства.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                            Ю.В.Абрамов
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                             Е.В.Беркова